
中标结果公示

项目名称 ： 广州市黄埔区新龙镇镇龙村 (西片区) 城中村改造项目复建 F04地块工程施工图设

计及施工总承包

项目编号：JG2025-2250

定标时间： 2025年 07月 10 日09:30 至 2025年 07月 10 日 14: 00

序

公示时间： 2025年  07 月  15 日

号 投标单位名称 得分

(主)中电建路桥集团有限公司；(成)中国电
建集团市政规划设计研究院有限公司； (成)1 95.42
中国水电建设集团十五工程局有限公司

(主)上海公路桥梁(集团)有限公司；(成)
上海市城市建设设计研究总院(集团)有限2 87.40

公司
(主)西北舜天建设有限公司；(成)中联合创

3 77.71设计有限公司
(主)浙江环宇建设集团有限公司；(成)广东

4 77.23粤建设计研究院有限公司
(主)江西有色建设集团有限公司；(成)广

5 76.83州亚泰建筑设计院有限公司
(主)云南正浩建设工程有限公司；(成)广东

6 75.46
华南建筑设计研究院有限公司

(主)四川中宇建业建设有限公司；(成)广东
7 75.30海外建筑设计院有限公司

中标人： (主)中电建路桥集团有限公司； (成)中国电建集团市政规划设计研究院有限公
司； (成)中国水电建设集团十五工程局有限公司
中标价 (万元) : 84722.914576
项目负责人： 孟春辉，注册证书： 京 1112018201902618
设计负责人：孙春宇，注 册证书： 20094401646

根据《关于印发工程建设项目“评定分离”工作指引(试行)的通知》(穗开建[2025]40号)

的规定，投标人或者其他利害关系人认为定标活动不符合法律、 行政法规规定的，可自中标结

果公示之日起3日内向招标人提出异议，招标人应当自收到异议之日起 3个工作日内作出书面

答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的， 应当在收到答复之日起 10 日内持

招标人的答复及投诉书， 向招标投标监督部门提出投诉 。

招标投标监督部门： 广州开发区建设工程招投标管理办公室 (广州市黄埔区建设工程招投
标管理办公室)

联系地址： 广州市黄埔区水西路 30号四楼
联系电话 ： 020-82112206、 82116676

招标人： 广州开城新晟城市开发投资有限公司

(曾用名： 广州知城新晟城市更新有限公司)

日期： 2025年 7月 15日


